
23/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

3^ Prova Interregionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:25Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685579 MANCINI EMANUELE1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 670973 STROBBIA EDOARDO2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/06/07

 664716 CASALEGNO MATTEO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/04/07

 672683 CANEPA BRYAN4 CESARE POMPILIO GENOVA02/01/07

 682136 FEASI TOMMASO5 CDS LIGURIA GENOVA14/08/07

 681275 RISSO SIMONE6 CDS LIGURIA GENOVA31/05/07

 682100 GOBBI SIMONE7 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO06/05/07

 690244 GALLERO NICOLA8 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 658117 GALLUZZO RICCARDO9 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/02/07

 657689 MESTURINO VITTORIO10 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO09/12/07

 674820 CARRETTA MATTIA11 CLUB SCHERMA CASALE07/02/07

 656383 ODDENINO STEFANO12 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO31/10/07

 684430 ACERBONI MATTEO13 PRO NOVARA SCHERMA30/05/07

 686255 ORIOLI SEBASTIANO14 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO05/05/07

 659452 RICCIARDI SIMONE PIO15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/01/07

 670992 MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG16 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO01/02/07

 685590 FERRARIS MARCO17 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI14/01/07

 681427 PUGNO LLORENZO18 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA29/03/07

 687560 GIORDANI RICCARDO19 CIRCOLO SCHERMA SAVONA08/10/07

 688801 LA MALFA EDOARDO20 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/02/07

 677608 DOMI PEROTTI MATTIA21 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/09/07

 669783 TRIBERTI RUBEN22 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/05/07

 676208 GIORGIONE FILIPPO23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/11/07

 665509 GERA RICCARDO24 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/12/07

 670064 MARCHI EDOARDO25 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO20/10/07

 657690 PATELLA ALESSANDRO ROCCO26 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO25/06/07

 676245 ARTUSO MATTEO27 CDS LIGURIA GENOVA29/10/07

 692171 PANZAR ANDRO BOGDAM28 CLUB SCHERMA RAPALLO16/05/07

 678674 DE FAZIO ENEA CRISTIANO29 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/03/07

 674940 MONTANARELLA DIEGO30 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO06/10/07

 686524 LUCIGNANO JACOPO31 CESARE POMPILIO GENOVA24/10/07

 683810 BORGNA MARTINO32 CLUB SCHERMA TORINO04/12/07

 676058 TAVELLA SERGIO33 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO23/04/07

 670547 RADAELLI FEDERICO34 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA11/04/07

 690403 CARDEN VITTORIO35 PRO NOVARA SCHERMA04/06/07

 686023 BRUSEMINI MIRKO36 PIETRO MICCA  BIELLA01/12/07

 675567 MORANDI MIRCO37 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA26/03/07

 696207 BELLAN FEDERICO38 CUS PIEMONTE ORIENTALE30/11/07

 684911 PIA LEONARDO39 CUS PIEMONTE ORIENTALE04/05/07

 677607 CROCE GABRIELE40 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/09/07

 675958 BARGERO ANDREA41 CLUB SCHERMA CASALE18/10/07

 695435 GEROLLA ALESSANDRO42 CLUB SCHERMA TORINO18/09/07

 693869 REBESCO ELIA43 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/11/07
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FEASI TOMMASO - GELIG (Genova)

MONTANARELLA  - TOISE (Torino)

MARCOVECCHIO  - TOISE (Torino)

FERRARIS MARC - VCPRO (Vercelli)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

GIORGIONE FIL - VCPRO (Vercelli)

GERA RICCARDO - TOIVR (Ivrea)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

ARTUSO MATTEO - GELIG (Genova)

DOMI PEROTTI  - GESCH (Genova)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

ORIOLI SEBAST - SVLEO (Finale Ligure)

LA MALFA EDOA - TOMAR (Torino)

LUCIGNANO JAC - GEPOM (Genova)

RISSO SIMONE - GELIG (Genova)

GALLUZZO RICC - TOIVR (Ivrea)

PANZAR ANDRO  - GERAP (Rapallo)

GIORDANI RICC - SVCS (Savona)

CANEPA BRYAN - GEPOM (Genova)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

BORGNA MARTIN - TOCS (Torino)

PATELLA ALESS - TOISE (Torino)

MESTURINO VIT - TOISE (Torino)

GOBBI SIMONE - TOMIC (Torino)

MARCHI EDOARD - SVLEO (Finale Ligure)

TRIBERTI RUBE - VCPRO (Vercelli)

ODDENINO STEF - TOISE (Torino)

RICCIARDI SIM - TOIVR (Ivrea)

PUGNO LLORENZ - GEOLC (Sant'Olcese)

DE FAZIO ENEA - VCPRO (Vercelli)

STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)
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FEASI TOMMASO - GELIG (Genova)

MARCOVECCHIO  - TOISE (Torino)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

ORIOLI SEBAST - SVLEO (Finale Ligure)

RISSO SIMONE - GELIG (Genova)

GALLUZZO RICC - TOIVR (Ivrea)

CANEPA BRYAN - GEPOM (Genova)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

MESTURINO VIT - TOISE (Torino)

GOBBI SIMONE - TOMIC (Torino)

ODDENINO STEF - TOISE (Torino)

RICCIARDI SIM - TOIVR (Ivrea)

STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)
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FEASI TOMMASO - GELIG (Genova)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

RISSO SIMONE - GELIG (Genova)

CANEPA BRYAN - GEPOM (Genova)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

GOBBI SIMONE - TOMIC (Torino)

STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)
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CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

CANEPA BRYAN - GEPOM (Genova)

STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)
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MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)
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MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)
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FEASI TOMMASO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
FEASI TOMMASO-GELIG (Genova)F  1
P.

 33

 32

CARDEN VITTORIO-NOPRO (Novara)

MONTANARELLA DIEGO-TOISE (Torino)

 2

 10
MONTANARELLA DIEGO-TOISE (Torino)F  2
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 17

 48

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG-TOISE (Torino)

-

 0

 0
MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG-TOISE (Torino)F  3
P.

 49

 16

-

FERRARIS MARCO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
FERRARIS MARCO-VCPRO (Vercelli)F  4
P.

 9

 56

CASALEGNO MATTEO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
CASALEGNO MATTEO-TOIVR (Ivrea)F  5
P.

 41

 24

GEROLLA ALESSANDRO-TOCS (Torino)

GIORGIONE FILIPPO-VCPRO (Vercelli)

 7

 10
GIORGIONE FILIPPO-VCPRO (Vercelli)F  6
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)
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GERA RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

BARGERO ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)

 8

 7
GERA RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  7
P. NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)
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-

CARRETTA MATTIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
CARRETTA MATTIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  8
P.

 5

 60

MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)F  9
P.

 37

 28

BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)

ARTUSO MATTEO-GELIG (Genova)

 3

 10
ARTUSO MATTEO-GELIG (Genova)F  10
P. NAVAZZOTTI GIULIA (FIS)

 21

 44

DOMI PEROTTI MATTIA-GESCH (Genova)

-

 0

 0
DOMI PEROTTI MATTIA-GESCH (Genova)F  11
P.

 53

 12

-

ACERBONI MATTEO-NOPRO (Novara)

 0

 0
ACERBONI MATTEO-NOPRO (Novara)F  12
P.

 13

 52

ORIOLI SEBASTIANO-SVLEO (Finale Ligure)

-

 0

 0
ORIOLI SEBASTIANO-SVLEO (Finale Ligure)F  13
P.

 45

 20

-

LA MALFA EDOARDO-TOMAR (Torino)

 0

 0
LA MALFA EDOARDO-TOMAR (Torino)F  14
P.

 29

 36

RADAELLI FEDERICO-GEOLC (Sant'Olcese)

LUCIGNANO JACOPO-GEPOM (Genova)

 7

 10
LUCIGNANO JACOPO-GEPOM (Genova)F  15
P. LODO VITTORIA (FIS)

 61

 4

-

RISSO SIMONE-GELIG (Genova)

 0

 0
RISSO SIMONE-GELIG (Genova)F  16
P.
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GALLUZZO RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GALLUZZO RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  17
P.

 35

 30

MORANDI MIRCO-GEOLC (Sant'Olcese)

PANZAR ANDRO BOGDAM-GERAP (Rapallo)

 6

 10
PANZAR ANDRO BOGDAM-GERAP (Rapallo)F  18
P. LODO VITTORIA (FIS)

 19

 46

GIORDANI RICCARDO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
GIORDANI RICCARDO-SVCS (Savona)F  19
P.

 51

 14

-

CANEPA BRYAN-GEPOM (Genova)

 0

 0
CANEPA BRYAN-GEPOM (Genova)F  20
P.

 11

 54

GALLERO NICOLA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
GALLERO NICOLA-TOCS (Torino)F  21
P.

 43

 22

BORGNA MARTINO-TOCS (Torino)

TAVELLA SERGIO-SVLEO (Finale Ligure)

 9

 6
BORGNA MARTINO-TOCS (Torino)F  22
P. GIANI AMEDEO (FIS)

 27

 38

PATELLA ALESSANDRO ROCCO-TOISE (Torino)

PIA LEONARDO-VCCUS (Vercelli)

 10

 3
PATELLA ALESSANDRO ROCCO-TOISE (Torino)F  23
P. GIANI AMEDEO (FIS)

 59

 6

-

MESTURINO VITTORIO-TOISE (Torino)

 0

 0
MESTURINO VITTORIO-TOISE (Torino)F  24
P.

 7

 58

GOBBI SIMONE-TOMIC (Torino)

-

 0

 0
GOBBI SIMONE-TOMIC (Torino)F  25
P.

 39

 26

CROCE GABRIELE-GESCH (Genova)

MARCHI EDOARDO-SVLEO (Finale Ligure)

 3

 10
MARCHI EDOARDO-SVLEO (Finale Ligure)F  26
P. PERRONE DENNIS (FIS)

 23

 42

TRIBERTI RUBEN-VCPRO (Vercelli)

REBESCO ELIA-TOIVR (Ivrea)

 10

 4
TRIBERTI RUBEN-VCPRO (Vercelli)F  27
P. PERRONE DENNIS (FIS)

 55

 10

-

ODDENINO STEFANO-TOISE (Torino)

 0

 0
ODDENINO STEFANO-TOISE (Torino)F  28
P.

 15

 50

RICCIARDI SIMONE PIO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
RICCIARDI SIMONE PIO-TOIVR (Ivrea)F  29
P.

 47

 18

-

PUGNO LLORENZO-GEOLC (Sant'Olcese)

 0

 0
PUGNO LLORENZO-GEOLC (Sant'Olcese)F  30
P.

 31

 34

DE FAZIO ENEA CRISTIANO-VCPRO (Vercelli)

BRUSEMINI MIRKO-BIMIC (Biella)

 10

 3
DE FAZIO ENEA CRISTIANO-VCPRO (Vercelli)F  31
P. PATRITO GUGLIELMO FEDERICO (FIS)

 63

 2

-

STROBBIA EDOARDO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
STROBBIA EDOARDO-TOIVR (Ivrea)F  32
P.
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23/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

3^ Prova Interregionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 18:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 682136 FEASI TOMMASO GELIG Qualificato 1,00  17  23  6 1 1  5

 670973 STROBBIA EDOARDO TOIVR Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  3

 658117 GALLUZZO RICCARDO TOIVR Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  1

 681275 RISSO SIMONE GELIG Qualificato 1,00  12  22  10 4 4  7

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 1,00  11  23  12 5 5  6

 657689 MESTURINO VITTORIO TOISE Qualificato 0,83  15  28  13 6 6  4

 682100 GOBBI SIMONE TOMIC Qualificato 0,83  7  26  19 7 7  4

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 0,80  13  23  10 8 8  1

 656383 ODDENINO STEFANO TOISE Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  3

 664716 CASALEGNO MATTEO TOIVR Qualificato 0,80  12  23  11 9  2

 690244 GALLERO NICOLA TOCS Qualificato 0,80  7  20  13 11 11  2

 684430 ACERBONI MATTEO NOPRO Qualificato 0,67  5  25  20 12 12  4

 686255 ORIOLI SEBASTIANO SVLEO Qualificato 0,67  3  27  24 13 13  4

 672683 CANEPA BRYAN GEPOM Qualificato 0,60  8  20  12 14 14  2

 659452 RICCIARDI SIMONE PIO TOIVR Qualificato 0,60  7  20  13 15 15  6

 685590 FERRARIS MARCO VCPRO Qualificato 0,60  5  21  16 16 16  5

 670992 MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUA TOISE Qualificato 0,60  4  18  14 17 17  6

 681427 PUGNO LLORENZO GEOLC Qualificato 0,60  1  18  17 18 18  1

 687560 GIORDANI RICCARDO SVCS Qualificato 0,60  0  20  20 19 19  7

 688801 LA MALFA EDOARDO TOMAR Qualificato 0,60 -1  18  19 20 20  5

 677608 DOMI PEROTTI MATTIA GESCH Qualificato 0,40  4  15  11 21 21  6

 676058 TAVELLA SERGIO SVLEO Qualificato 0,40  1  16  15 22 22  7

 669783 TRIBERTI RUBEN VCPRO Qualificato 0,40  0  19  19 23 23  3

 676208 GIORGIONE FILIPPO VCPRO Qualificato 0,40 -2  17  19 24 24  7

 665509 GERA RICCARDO TOIVR Qualificato 0,40 -2  14  16 25 25  5

 670064 MARCHI EDOARDO SVLEO Qualificato 0,40 -3  18  21 26 26  5

 657690 PATELLA ALESSANDRO ROCC TOISE Qualificato 0,40 -5  15  20 27 27  7

 676245 ARTUSO MATTEO GELIG Qualificato 0,40 -5  14  19 28 28  3

 670547 RADAELLI FEDERICO GEOLC Qualificato 0,40 -7  14  21 29 29  2

 692171 PANZAR ANDRO BOGDAM GERAP Qualificato 0,40 -8  13  21 30 30  1

 678674 DE FAZIO ENEA CRISTIANO VCPRO Qualificato 0,33 -4  21  25 31 31  4

 674940 MONTANARELLA DIEGO TOISE Qualificato 0,20 -5  14  19 32 32  2

 690403 CARDEN VITTORIO NOPRO Qualificato 0,20 -6  17  23 33 33  7

 686023 BRUSEMINI MIRKO BIMIC Qualificato 0,20 -8  14  22 34 34  1

 675567 MORANDI MIRCO GEOLC Qualificato 0,20 -9  13  22 35 35  3

 686524 LUCIGNANO JACOPO GEPOM Qualificato 0,20 -12  9  21 36 36  6

 696207 BELLAN FEDERICO VCCUS Qualificato 0,20 -13  9  22 37 37  3

 684911 PIA LEONARDO VCCUS Qualificato 0,20 -14  8  22 38 38  6

 677607 CROCE GABRIELE GESCH Qualificato 0,20 -15  7  22 39 39  2

 675958 BARGERO ANDREA ALCAS Qualificato 0,17 -12  17  29 40 40  4

 695435 GEROLLA ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,00 -10  15  25 41 41  1

 693869 REBESCO ELIA TOIVR Qualificato 0,00 -14  16  30 42 42  4

 683810 BORGNA MARTINO TOCS Qualificato 0,00 -16  5  21 43 43  5

 683459 GIANNINI CHRISTIAN GESCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PUGNO LLORENZO 681427 V v3 4 1 V 0  0,600  1  18GEOLC

 2 GEROLLA ALESSANDRO 695435 2 4 4 3 2 0  0,000 -10  15TOCS

 3 PANZAR ANDRO BOGDAM 692171 2 V 1 0 V 0  0,400 -8  13GERAP

 4 GALLUZZO RICCARDO 658117 V V V V V 0  1,000  12  25TOIVR

 5 CARRETTA MATTIA 674820 V V V 3 V 0  0,800  13  23ALCAS

 6 BRUSEMINI MIRKO 686023 3 V 4 1 1 0  0,200 -8  14BIMIC

 7 GIANNINI CHRISTIAN 683459 A A A A A A  0,000  0  0GESCH

 2Girone N.

 1 MONTANARELLA DIEGO 674940 3 4 1 1 V  0,200 -5  14TOISE

 2 GALLERO NICOLA 690244 v4 V v4 V 2  0,800  7  20TOCS

 3 RADAELLI FEDERICO 670547 V 1 2 1 V  0,400 -7  14GEOLC

 4 CASALEGNO MATTEO 664716 V 3 V V V  0,800  12  23TOIVR

 5 CANEPA BRYAN 672683 V 2 V 3 V  0,600  8  20GEPOM

 6 CROCE GABRIELE 677607 0 v4 2 1 0  0,200 -15  7GESCH

 3Girone N.

 1 MORANDI MIRCO 675567 2 2 2 V 2  0,200 -9  13GEOLC

 2 BELLAN FEDERICO 696207 V 0 2 0 2  0,200 -13  9VCCUS

 3 ODDENINO STEFANO 656383 V V V V 3  0,800  12  23TOISE

 4 TRIBERTI RUBEN 669783 V V 3 4 2  0,400  0  19VCPRO

 5 ARTUSO MATTEO 676245 2 V 2 V 0  0,400 -5  14GELIG

 6 STROBBIA EDOARDO 670973 V V v4 V V  1,000  15  24TOIVR

 4Girone N.

 1 MESTURINO VITTORIO 657689 3 V V V V V  0,830  15  28TOISE

 2 ORIOLI SEBASTIANO 686255 V V 3 4 V V  0,670  3  27SVLEO

 3 REBESCO ELIA 693869 1 4 1 2 4 4  0,000 -14  16TOIVR

 4 ACERBONI MATTEO 684430 1 V V 4 V V  0,670  5  25NOPRO

 5 GOBBI SIMONE 682100 1 V V V V V  0,830  7  26TOMIC

 6 DE FAZIO ENEA CRISTIANO 678674 2 3 V 4 2 V  0,330 -4  21VCPRO

 7 BARGERO ANDREA 675958 3 4 V 2 2 1  0,170 -12  17ALCAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BORGNA MARTINO 683810 1 2 2 0 0  0,000 -16  5TOCS

 2 FEASI TOMMASO 682136 V V V v3 V  1,000  17  23GELIG

 3 MARCHI EDOARDO 670064 V 1 V 4 3  0,400 -3  18SVLEO

 4 LA MALFA EDOARDO 688801 V 0 4 v4 V  0,600 -1  18TOMAR

 5 GERA RICCARDO 665509 v1 2 V 3 3  0,400 -2  14TOIVR

 6 FERRARIS MARCO 685590 V 2 V 4 V  0,600  5  21VCPRO

 6Girone N.

 1 MANCINI EMANUELE 685579 v3 V V V V  1,000  11  23VCPRO

 2 DOMI PEROTTI MATTIA 677608 2 1 V 2 V  0,400  4  15GESCH

 3 RICCIARDI SIMONE PIO 659452 3 V V V 2  0,600  7  20TOIVR

 4 PIA LEONARDO 684911 3 0 0 1 v4  0,200 -14  8VCCUS

 5 MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQUANG 670992 4 v3 2 v4 V  0,600  4  18TOISE

 6 LUCIGNANO JACOPO 686524 0 0 V 3 1  0,200 -12  9GEPOM

 7Girone N.

 1 RISSO SIMONE 681275 V V v2 V V  1,000  12  22GELIG

 2 PATELLA ALESSANDRO ROCCO 657690 0 3 v3 V 4  0,400 -5  15TOISE

 3 GIORGIONE FILIPPO 676208 3 v4 2 3 V  0,400 -2  17VCPRO

 4 TAVELLA SERGIO 676058 1 3 V V 2  0,400  1  16SVLEO

 5 CARDEN VITTORIO 690403 2 3 V 3 4  0,200 -6  17NOPRO

 6 GIORDANI RICCARDO 687560 4 V 1 V V  0,600  0  20SVCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

18:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 41 ALCASSI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 102 TOIVRSI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07  670973 283 TOIVRSI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07  657689 414 TOISESI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 455 TOIVRSI

RICCIARDI SIMONE PIO 24/01/07  659452 526 TOIVRSI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07  676208 577 VCPROSI

RISSO SIMONE 31/05/07  681275 598 GELIGSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 609 VCPROSI

FEASI TOMMASO 14/08/07  682136 6210 GELIGSI

ACERBONI MATTEO 30/05/07  684430 6411 NOPROSI

GIANNINI CHRISTIAN 16/01/07  683459 6712 GESCHSI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 7313 TOCSSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 7914 TOIVRSI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 9015 TOISESI

CANEPA BRYAN 02/01/07  672683 9516 GEPOMSI

ARTUSO MATTEO 29/10/07  676245 9717 GELIGSI

GOBBI SIMONE 06/05/07  682100 10318 TOMICSI

MARCHI EDOARDO 20/10/07  670064 10719 SVLEOSI

DOMI PEROTTI MATTIA 06/09/07  677608 10920 GESCHSI

PATELLA ALESSANDRO ROC 25/06/07  657690 11221 TOISESI

TAVELLA SERGIO 23/04/07  676058 12022 SVLEOSI

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQU 01/02/07  670992 14323 TOISESI

FERRARIS MARCO 14/01/07  685590 15324 VCPROSI

ORIOLI SEBASTIANO 05/05/07  686255 15625 SVLEOSI

TRIBERTI RUBEN 03/05/07  669783 16526 VCPROSI

RADAELLI FEDERICO 11/04/07  670547 16727 GEOLCSI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07  674940 18628 TOISESI

PUGNO LLORENZO 29/03/07  681427 18929 GEOLCSI

MORANDI MIRCO 26/03/07  675567 19030 GEOLCSI

PANZAR ANDRO BOGDAM 16/05/07  692171 19431 GERAPSI

BARGERO ANDREA 18/10/07  675958 19732 ALCASSI

LA MALFA EDOARDO 11/02/07  688801 21033 TOMARSI

LUCIGNANO JACOPO 24/10/07  686524 21234 GEPOMSI

CARDEN VITTORIO 04/06/07  690403 24535 NOPROSI

DE FAZIO ENEA CRISTIANO 18/03/07  678674 26136 VCPROSI

GIORDANI RICCARDO 08/10/07  687560 27037 SVCSSI

PIA LEONARDO 04/05/07  684911 29238 VCCUSSI

BORGNA MARTINO 04/12/07  683810 31039 TOCSSI

CROCE GABRIELE 12/09/07  677607 31240 GESCHSI

BELLAN FEDERICO 30/11/07  696207 35841 VCCUSSI

BRUSEMINI MIRKO 01/12/07  686023 9.99942 BIMICSI

GEROLLA ALESSANDRO 18/09/07  695435 9.99943 TOCSSI

REBESCO ELIA 20/11/07  693869 9.99944 TOIVRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO ANDREA 18/10/07 675958  197ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  4SI

BRUSEMINI MIRKO 01/12/07 686023  9.999BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

ARTUSO MATTEO 29/10/07 676245  97GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

FEASI TOMMASO 14/08/07 682136  62SI

RISSO SIMONE 31/05/07 681275  59SI

MORANDI MIRCO 26/03/07 675567  190GEOLC-SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA SI

PUGNO LLORENZO 29/03/07 681427  189SI

RADAELLI FEDERICO 11/04/07 670547  167SI

CANEPA BRYAN 02/01/07 672683  95GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

LUCIGNANO JACOPO 24/10/07 686524  212SI

PANZAR ANDRO BOGDA 16/05/07 692171  194GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

CROCE GABRIELE 12/09/07 677607  312GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

DOMI PEROTTI MATTIA 06/09/07 677608  109SI

GIANNINI CHRISTIAN 16/01/07 683459  67SI

ACERBONI MATTEO 30/05/07 684430  64NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CARDEN VITTORIO 04/06/07 690403  245SI

GIORDANI RICCARDO 08/10/07 687560  270SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

MARCHI EDOARDO 20/10/07 670064  107SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

ORIOLI SEBASTIANO 05/05/07 686255  156SI

TAVELLA SERGIO 23/04/07 676058  120SI

BORGNA MARTINO 04/12/07 683810  310TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GALLERO NICOLA 19/06/07 690244  73SI

GEROLLA ALESSANDRO 18/09/07 695435  9.999SI

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQ 01/02/07 670992  143TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07 657689  41SI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07 674940  186SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  90SI

PATELLA ALESSANDRO R 25/06/07 657690  112SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  10TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  79SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  45SI

REBESCO ELIA 20/11/07 693869  9.999SI

RICCIARDI SIMONE PIO 24/01/07 659452  52SI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07 670973  28SI

LA MALFA EDOARDO 11/02/07 688801  210TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

GOBBI SIMONE 06/05/07 682100  103TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07 696207  358VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

PIA LEONARDO 04/05/07 684911  292SI

DE FAZIO ENEA CRISTIAN 18/03/07 678674  261VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

FERRARIS MARCO 14/01/07 685590  153SI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07 676208  57SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  60SI

TRIBERTI RUBEN 03/05/07 669783  165SI
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